
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 26
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005653

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek informatiky
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky;

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: do konce kalendářního roku 2023;

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 
IČO: 25783572
DIČ: CZ25783572

Kontaktní osoba objednatele: ..................................................................... . .................... 
..................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 270 500,- Kč / 327 305,- Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............................ ............. ...........................  
....................

Přílohy:
Příloha č. 1_Návrh řešení -  WF 1 -  Schválení nabídky uchazeči -  změny platné k 1.1.2024

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.



Návrh řešení - WF 1 - Schválení 
nabídky uchazeči - změny platné

k 1.1.2024

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 1.
listopadu 2023
IBA CZ, s. r. o., 
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu/
mailto:info@ibacz.eu


OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU............................................................................
1.1 Benefity...............................................................................
1.2 Přidání pole Jiné rozvržení pracovní doby..........................
1.3 Pracovní doba - rozšíření o Dvousměnný provoz............
1.4 Přidání textu pod finanční ohodnocení uchazeče..............
1.5 Změna vstupních hodnot finančního ohodnocení..............
1.6 Přidání textu pod Příplatky za pracovní pohotovost, so, ne,
1.7 Upozornění - změna platové třídy.......................................
1.8 Úprava výstupu PDF dokument..........................................

2 SOUČINNOST........................................................................................
3 REALIZAČNÍ TÝM................................................................................
4 HARMONOGRAM.................................................................................
5 CENA......................................................................................................

5.1 Nabídková cena.................................................................
5.2 Fakturační milníky ..............................................................

3
3
4
4
4

5
5
5
5
5
6
6
6
6
6

IBA CZ, s. r. o. 2 /6



1 POPIS POŽADAVKU
Cenová nabídka vznikla na základě požadavku ŘSD k úpravě Workflow 1 - Schválení nabídky 
uchazeči. Změna vyplívá ze změny ŘSD na státní podnik a následné úpravy jednotlivých 
požadavků s tím související.
Podkapitoly znázorňují jednotlivé úpravy a nové požadavky pro WF 1.

1.1 Benefity
K WF přibyde nová sekce "Benefity", která bude umístěna pod částí, ve které se zadávají 
příplatky atd..

Budou realizovaná formou tabulky.

Typy benefitů:

■ 5 týdnů dovolené

■ 5 dní indispozičního volna

■ stravenkový paušál ........... Kč/den

■ bezplatná jazyková výuka (angličtina 90 min. týdně, skupinová)

■ 2 dny home office v měsíci (na požádání)
■ příspěvek z FKSP formou e-Benefity ......... Kč/ročně pro 2023, či částka na penzijní 

připojištění

■ zvýhodněná Multisport karta,....... Kč neomezený vstup

■ možnost využití firemních rekreačních zařízení, skipasy na lyže (Krkonoše, Beskydy)

■ permanentky do ZOO Praha, Aquaparku Čestlice, Aqualandu Moravia

■ ..... sleva u cestovní kanceláře INVIA, Čedok, Alexandria

■ ............/litr pohonných hmot u poskytovatelů CCS karet

■ Možnost vzdělávání a osobního 

rozvoje Jaké role mohou editovat benefity:

■ Ředitel úseku

■ Vedoucí personálního oddělení

■ Vedoucí odboru (Personální a mzdové)

■ Ředitel správního úseku

■ GŘ
tito uživatelé mohou editovat, mazat jednotlivé položky benefitů nebo přidávat nové benefity 

(například služební auto nebo změna částky stravenkového paušálu)

- editace textu benefitu

odstranění celého benefitu (tzn. odstranění řádku tabulky)

IBA CZ, s. r. o. 3 /6



Benefity

S týdnů dovolené . . . ...
5 dni mdispozičniho volno .... . .
stráven kovy paušál.. . . . . . . . . .Kč/den . . ....
bezplotná jazyková výuko (angličtino 90 mm týdné skupinová) . . ....
2 dny home Office v mé sici (no požádáni) . . . .
pfíspévek z FKSP formou e-Benefity. . . . . . . . . . . . . . ročné pro 2023  či částko no penziini pňpoiišténi ..... .
Zvýhodnéná Muttisport korto .. . . . . . . . .  neomezený vstup . . . .
možnost využiti firemních rekreačních zařízeni skiposy no lyže (Krkonoše Beskydy) . . . .
permanentky do ZOO Proho Aquaporku čestliee Aquolondu Moravic .......
......slevo u cestovní kanceláře INVIA Čedok Alenandrio .......
. . . . . . . . . . l/ktr pohonných hmot u poskytovatelů CCS koret ..... .
Možnost vzděláváni o osobního rozvoje . . . . .

+
1.2 Přidání pole Jiné rozvržení pracovní doby
Do sekce výběr pracovní doby, kdy bude zaměstnanec chodit do práce, od-do přibude další pole jiné v 
textu:

Jiné rozvržení pracovní doby

Jiné rozvrženi pracovní doby ,

(uživatel doplní text)
1.3 Pracovní doba - rozšíření o Dvousměnný provoz
Uživatel doplní hodnoty do polí OD a DO. Textace pole je následující 

Dvousměnné rozvržení pracovní doby (ranní/odpolední) od .... hod do .... hod

1.4 Přidání textu pod finanční ohodnocení uchazeče
Pod finanční částky (odměny) bude vložen text:

V závislosti na Vašem pracovním výkonu, můžete od prvního dne následujícího měsíce po ukončení 
zkušební doby získat navíc osobní bonus.

Tento text mohou uživatelé editovat:

• Ředitel úseku
• Vedoucí personálního oddělení
• Vedoucí odboru (Personální a mzdové)

IBA CZ, s. r. o. 4/6



• Ředitel správního úseku
• GŘ

1.5 Změna vstupních hodnot finančního ohodnocení
Dojde k odebrání některý položek, které jsou nyní uvedeny ve WF + u některých dojde k úpravě 
textací

■ T arifní třída

■ Mzdový tarif při plném úvazku

■ Osobní příplatek při plném úvazku

■ Zvláštní příplatek při plném úvazku

■ Příplatek za směnný provoz při plném úvazku

■ Hrubá mzda celkem při plném úvazku

■ Příplatky za pracovní pohotovost, So Ne, noční a svátky při plném úvazku
1.6 Přidání textu pod Příplatky za pracovní pohotovost, so, ne, ...
Pod tento text bude vložen ještě jeden řádek textu, který bude v následujícím znění

(Výše částky za příplatky se odvíjí od průměrného výdělku na základě odpracovaných směn v 
měsíci.)

1.7 Upozornění - změna platové třídy
Na základě výběru pracovní pozice se automaticky nyní dotahuje Třída. Nicméně uživatel při spuštění 
WF má možnost tuto hodnotu editovat.

Pokud se tato hodnota změní, tak pole se automaticky prosvítí jinou (výraznou barvou) aby ostatní 
uživatelé ve WF na první pohled věděli, že došli ke změně oproti standardu.

Standartní

Tarifní třída 

Tarifní třída

Po změně uživatelem
1.8 Úprava výstupu PDF dokument
Na základe vzoru Pracovní nabídka 2024.docx dodané ŘSD.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů 
systému)

IBA CZ, s. r. o. 5 /6



v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

3 REALIZAČNÍ TÝM
Realizace daného řešení, v případě požadavku plnění osobami, u nichž byla vyžadována 
kvalifikace dle Zadávací dokumentace, bude plněna prostřednictvím osob v požadovaných rolích, 
jimiž dodavatel prokázal svou způsobilost.

4 HARMONOGRAM
Termín realizace veškerých úprav je do konce 12/2023 za předpokladu plné součinnosti ŘSD a 
dodání všech potřebných podkladů k realizaci úprav.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
3ředpo ládaná, maximální cena realizace je 270 500 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J. Cena za 1 M.J. v  Kč bez 

DPH

Cena za počet M.J. v 

Kč bez DPH

p ro je kto v ých  m anažer M D ....... ............ .... . . ...... .. .... . .

D roa ram átor/kodé r M D ......... ............ .... . . ............... . .

sp e c ia lista  (L2 , L3 DodDorv. re lease, te ch n ic a l w rite r, apod.) M D ....... ............ .... . . ............. . .

Celkem ........ Cena celkem_________________ 270 500,00 Kč

5.2 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

........................................................ 
Datum: 10.11.2023 14:06:56 +01:00 ................

............................. 
................ 
Datum: 2023.11.10
15:30:12+0T00'

IBA CZ, s. r. o. 6 /6


